АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2025                            с. Останинка                                           №27
О внесении изменений в постановление администрации от 15.03.2021 №21 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2021–2025 г.г.»»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 постановления «Перечень мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений  на территории                     Останинского  сельсовета Северного района Новосибирской области на 2021 – 2021 г.г.»» дополнить пунктом 5 и изложить в следующей редакции:

	5. Мероприятия по формированию у подрастающего поколения уважительного отношения ко всем национальностям, этносам и религиям.

	1. Проведение месячника по
формированию
антиэкстремистского поведения
и профилактики экстремизма
среди подростков и молодёжи
2. Конкурс детских рисунков
на тему
терпимого отношения к лицам
различных национальностей,
религиозных убеждений,
социального положения.
3. Проведение торжественных
мероприятий, приуроченных к
памятным датам в истории
народов России, в том числе:
празднование Дня Победы в
Великой Отечественной войне
1941 - 1945 годов, Дня
народного единства, Дня
славянской
письменности.
4. Беседа «Профилактика
экстремизма среди молодежи»
	Администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, Останинский СК (по согласованию), Останинская библиотека МКУК ЦБС Северного района (по согласованию),
	2021-2025

2025г-0,1

	-
	-

2025г-0,1

	-

[bookmark: _GoBack]Глава Останинского сельсовета 	П.В. Гончаров